

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare, MOLDOVA, mun.Chișinău,
mun.Chișinău, str. Mihai Eminescu, 33

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Vladimir Smirnov

reprezentan al ofertantului „Power Team” SRL

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus
menționată, să executăm Lucrări de amenajare a spațiului public din curtea blocului de locuințe
din str. Albișoara, 78/6, Cod CPV 45200000-9

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 33571,66 lei (treizeci și trei mii cinci sute saptezeci și unu lei 66 bani),
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 6714,34 lei (sase mii sapte sute
patrusprezece lei 34 bani).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările
cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate
cu graficul de executare anexate în 30 (treizeci) de zile calendaristice de la momentul înregistrării
contractului la Trezorerie de Stat.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv
pînă la data de 22/10/2020

(durata în litere și în cifre),

(ziua/luna/anul)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei
de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de
ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[-] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,
să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard
pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 24/08/20

Vladimir Smirnov, în calitate de director general legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „Power Team” SRL

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară în cuantum de 3% (din prețul total ofertat) și constituie 1207.68 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 1 an.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Lucrari de amenajare a spatiului
public din curtea blocului de
locuinte din str. Albisoara, 78/6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 40 286,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea gardului la terenul de joaca (conform descrierii din anexa nr. 2)	m	44,0000	480,280 216,000	21 132,320 9 504,000
2	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	10,0000	258,930 66,900	2 589,298 669,000
3	TsH91A	Instalare nisipiera cu capac (conform descrierii din anexa nr. 2)	buc	2,0000	2 155,490 216,000	4 310,980 432,000

	Total	Lei	28 032,60
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 386,12
	TOTAL		30 418,72
	Transportarea materialelor	2 %	341,48
	TOTAL		30 760,20
	Cheltuieli de regie	7 %	2 153,21
	TOTAL		32 913,41
	Beneficiu de deviz	2 %	658,26
	TOTAL		33 571,67
	Taxa de valoare adaugata	20 %	6 714,33
	Total deviz:		40 286,00
	Inclusiv salariu		10 605,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a spatiului
public din curtea blocului de
locuinte din str. Albisoara, 78/6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 40 286,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	223,1000	30,00	6 693,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	6,7000	30,00	201,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,4000	30,00	2 622,000
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,3000	30,00	1 089,000
		Total manopera				10 605,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	9,4900	0,00	0,000
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,0200	0,00	0,000
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	10,0000	156,68	1 566,800
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	2,5600	0,00	0,000
5.	25132066214601	Gard H=800 mm	m	44,0000	233,68	10 281,920
6.	25132066214602	Nisipiera cu capac	buc	2,0000	1 908,89	3 817,780
7.	2663102100000	Beton	m3	1,6560	850,00	1 407,600
		Total materiale de construcții				17 074,10

Utilaje de construcții:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	2,5800	128,10	330,498
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2300	100,00	23,000
		Total utilaje de construcții				353,50

Total	Lei	28 032,60
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 386,12
TOTAL		30 418,72
Transportarea materialelor	2 %	341,48
TOTAL		30 760,20
Cheltuieli de regie	7 %	2 153,21
TOTAL		32 913,41
Beneficiu de deviz	2 %	658,26

TOTAL		33 571,67
Taxa de valoare adaugata	20 %	6 714,33
Total deviz:		40 286,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a spatiului public Investitor
din curtea blocului de locuinte din str. Albisoara,
78/6

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea gardului la terenul de joaca (conform descrierii din anexa nr. 2)	m			480,280 216,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	25132066214601	Gard H=800 mm	m	1,0000	233,68	233,68
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	850,00	30,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
2	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			258,930 66,900
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	30,00	20,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,0000	156,68	156,68
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	0,00	0,00
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	0,2590	0,00	0,00
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	128,10	33,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,30
3	TsH91A	Instalare nisipierri cu capac (conform descrierii din anexa nr. 2)	buc			2 155,490 216,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	25132066214602	Nisipiera cu capac	buc	1,0000	1 908,89	1 908,89
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	850,00	30,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.